
 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego: tel.: +48 42 675 74 89, e-mail: k.dopierala@csk.umed.pl 

 

 
Łódź, 2025-01-13 

 

Nr sprawy: ZP/188/2024 
 
dotyczy:  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe 
(WES), zestawu genów (w tym nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina dla 
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, opublikowanego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 
Numer publikacji ogłoszenia: 766310-2024 
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024 
Data publikacji: 16/12/2024 

 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Oferta 
Nr 

Wykonawca 
Cena oferty netto zamówienia 

podstawowego 
Cena oferty brutto zamówienia 

podstawowego 

1 
CEGAT GMBH PAUL-EHRLICH-STR. 23, 
72076 TUEBINGEN, NIEMCY 

529 500,00 € 529 500,00 € 

 
 

 

Kinga Miśkiewicz 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 

…………………………………………………………. 
 

 


